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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date
15/11/2018

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 15.11.2018

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353.

Për: Shoqerine “C.E.C Group”sh.p.k,adresa: Tiranë, Njësia bashkiake nr.7, Rr.
Dritan Hoxha, ndertesa nr.117,shkalla 2, Ap.nr.5/3

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Mbikqyrje, Qendra e kreativitetit”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90517-10-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim mbikqyrjen e punimeve per
objektin, Qendra e kreativitetit.

Fondi limit: 1,041,887 lekë

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise
investim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 30.10.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “C.E.C Group” sh.p.k, NIPT L11807013M
836,070 (teteqind e tridhjete e gjashte mije e shtatedhjete) leke, pa tvsh

2. Shoqeria “GPA Konstruksion” sh.p.k , NIPT K71423001Q me vleren:
Nuk ka oferte

3. Shoqeria “HE&SK 11 ” sh.p.k , NIPT L19008502B me vleren:
829,435.84 (teteqind e njezet e nente mije e katerqind e tridhjete e pese, pike tetedhjete e
kater) leke, pa tvsh

4. Shoqeria “HMK-Consulting ” sh.p.k , NIPT L57129604Q me vleren:
825,955.84 (teteqind e njezet e pese mije e nenteqind e pesedhjete e pese, pike
tetedhjete e kater) leke, pa tvsh

5. Shoqeria “M.A.K Studio” sh.p.k, NIPT L01422017O
911,399 (nenteqind e njembedhjete mije e treqind e nentedhjete e nente) leke, pa tvsh

6. Shoqeria “Novatech Studio” sh.p.k , NIPT L01717030C me vleren:
825,984.50 (teteqind e njezet e pese mije e nenteqind e tetedhjete e kater, pike

pesdhjete)
leke, pa tvsh

7. Shoqeria “Rean 95 ” sh.p.k , NIPT J61827043V me vleren:
825,849 (teteqind e njezet e pese mije e teteqind e dyzet e nente) leke, pa tvsh

8. Shoqeria “Xh & Miler ” sh.p.k , NIPT K72105003Eme vleren:
844,228 (teteqind e dyzet e kater mije e dyqind e njezet e tete) leke, pa tvsh

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria “Rean 95 ”sh.p.k, per arsye se:
Vlera e ofruar nuk eshte perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e
manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”
per arsye se eshte me e ulet sesa vlera minimale e lejuar bazuar ,bazuar ne nenin 7 pika 1 te
ketij manuali ku percaktohet shprehimisht se “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë
ndërmjet tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me
ligjin e prokurimit publik.”
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2. Shoqeria “HMK-Consulting ”sh.p.k, per arsye se:
Vlera e ofruar nuk eshte perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit
te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” per arsye se
eshte me e ulet sesa vlera minimale e lejuar bazuar ,bazuar ne nenin 7 pika 1 te ketij manuali ku
percaktohet shprehimisht se “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave
minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit
publik.”

3. Shoqeria “Novatech Studio”sh.p.k, per arsye se:
Vlera e ofruar nuk eshte perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit
te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” per arsye se
eshte me e ulet sesa vlera minimale e lejuar bazuar ,bazuar ne nenin 7 pika 1 te ketij manuali ku
percaktohet shprehimisht se “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave
minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit
publik.”

4. Shoqeria “HE&SK 11 ” sh.p.k, per arsye se:
Vlera e ofruar nuk eshte perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit
te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” per arsye se
eshte me e ulet sesa vlera minimale e lejuar bazuar ,bazuar ne nenin 7 pika 1 te ketij manuali ku
percaktohet shprehimisht se “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave
minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit
publik.”

5. Shoqeria “GPA Konstruksion”sh.p.k, per arsye se:
Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, perveç ekstraktit, si dhe i mungon
oferta ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “C.E.C Group”sh.p.k,
me adrese: Tiranë,Njësia bashkiake nr.7,Rr. Dritan Hoxha,ndertesa nr.117,shkalla 2,
Ap.nr.5/3, se oferta e paraqitur me një vlerë te pergjithshme prej 836,070 (teteqind e tridhjete
e gjashte mije e shtatedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.11.2018

Ankesa: JO
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


